
Verein Kindertagestätte  Obertoggenburg  

Kita Topolino 

9642 Ebnat- Kappel 

Tarifstufe 
gemeinsames IPV 

Einkommen 
Tarif ganzer Tag 

Halbtag mit 

Mittagessen 

  bis 2 Jahre bis 2 Jahre 

1 bis 20'000.- 35.65 24.95 

2 bis 25'000.- 39.10 27.35 

3 bis 30'000.- 43.15 30.15 

4 bis 35'000.- 47.75 33.35 

5 bis 40'000.- 52.90 37.05 

6 bis 45'000.- 58.65 41.05 

7 bis 50'000.- 64.40 45.10 

8 bis 55'000.- 70.75 49.45 

9 bis 60'000.- 77.05 53.95 

10 bis 70'000.- 87.40 61.20 

11 bis 80'000.- 97.75 68.45 

12 ab 80´000.- 101.20 71.90 

13 Auswärtige 126.50 97.20 

Im Konkubinat lebende Elternteile werden verheirateten Ehepaaren gleichgestellt. 

Tarifstufe 
gemeinsames IPV 

Einkommen 
Tarif ganzer Tag 

Halbtag mit 

Mittagessen 

 ab 2 Jahren ab 2 Jahren 

1 bis 20'000.- 32.20 22.55 

2 bis 25'000.- 35.65 24.95 

3 bis 30'000.- 39.10 27.35 

4 bis 35'000.- 43.70 30.60 

5 bis 40'000.- 48.30 33.80 

6 bis 45'000.- 52.90 37.05 

7 bis 50'000.- 58.65 41.05 

8 bis 55'000.- 64.40 45.10 

9 bis 60'000.- 70.15 49.10 

10 bis 70'000.- 79.35 55.55 

11 bis 80'000.- 88.55 62.00 

12 ab 80´000.- 92.00 65.45 

13 Auswärtige 117.30 90.75 

Im Konkubinat lebende Elternteile werden verheirateten Ehepaaren gleichgestellt. 

Zeiten 
  

ganzer Tag 07:00 - 18:00     

Früh-/Spätbetreuung 06:30 - 07:00  /  18:00 - 18:30  (10.- pauschal Pro Tag)  



 

Familienrabatt 
2. Kind 20% 

3. Kind 30% 

 

Vormittag mit Mittagessen 07:00 - 14:00 
   

Nachmittag mit Mittagessen 11:30 - 18:00    


